
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8041 – Poz. 1507, 1508

 55 

  Obelzanki 2.700,00 
  Pakawie 1.900,00 
  Popowo 500,00 
  Pożarowo 500,00 
  Rzecin 1.000,00 
  Samołęż 500,00 
  Stare Miasto 1.800,00 
  Stróżki 1.000,00 
  Wartosław 500,00 
  Wierzchocin 2.000,00 
  Wróblewo 1.500,00 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 9.700,00 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 
  Biezdrowo 500,00 
  Ćmachowo 1.500,00 
  Głuchowo 300,00 
  Kłodzisko 700,00 
  Pakawie 300,00 
  Popowo 1.500,00 
  Pożarowo 1.500,00 
  Rzecin 800,00 
  Wróblewo 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00 
  Biezdrowo 500,00 
  Chojno-Młyn 500,00 
  Ćmachowo 400,00 
  Kłodzisko 300,00 
  Samołęż 500,00 
  Razem 135.400,00 

 
 
1508 
UCHWAŁA Nr XLII/274/10 RADY GMINY ORCHOWO 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 
w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 10.652.212 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 9.814.939 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 837.273 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.968.020 zł zgodnie załącznikiem Nr 2 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w kwocie 371.158 zł  
3) środki na finansowanie wydatków n realizacje zadań finansowanych z udziałem środków z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego w kwocie 753.273 zł 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków na 2010 rok w wysokości 13.259.444 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Orchowo 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 10.652.212 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 9.814.939 zł
- dochody majątkowe w kwocie 837.273 zł zgod-

nie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.968.020 zł zgodnie za-
łącznikiem Nr 2

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1508

UCHWAŁA Nr XLII/274/10 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8042 – Poz. 1508

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
371.158 zł 

3) środki na finansowanie wydatków n realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków z Mecha-
nizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospo-
darczego w kwocie 753.273 zł

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków na 2010 
rok w wysokości 13.259.444 zł

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 9.520.752 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 3.738.692 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 9
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.968.020 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w 
drodze porozumień z organami administracji rządo-
wej w wysokości 50.000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 5

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 
1.667.067 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego w kwocie 
1.782.722 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 

3. Określa się na lata 2010-2014 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz na zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6, 7, 12

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.607.232 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 3.401.284 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 11

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 794.052 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 11

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 120.780 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 57.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.297.834 zł, 
w tym na:

1) kredyty i pożyczki krótkoterminowe na pokry-
cie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 900.000 zł

2) kredyty i pożyczki długoterminowe 3.397.834 
zł

w tym:
- na wyprzedzające finansowanie działań finanso-

wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 841.460 zł

§8. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobo-
wiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 7.

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w na-
stępnym roku.

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu w wysokości 900.000 zł.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodze-
nia ze stosunku pracy.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 34.125 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 33.125 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000 zł

§11. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 59.000 zł
2) celowe w wysokości 20.000 zł z tego na:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 18.729 zł
b) na udzielenie poręczenia w związku z współ-

finansowaniem przygotowania przedsięwzięcia pn: 
„Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na Terenie 
Subregionu Konińskiego” kwota 1.271 zł

§12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot do realizacji dla po-
szczególnych sołectw.

zgodnie z załącznikiem Nr 10



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8043 – Poz. 1508

§13. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu

1) Zwroty wydatków dokonywanych w tym sa-
mym roku budżetowym przyjmowane są na rachun-
ki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wy-
datków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym.

Zapisu tego nie stosuje się do wydatków uzyska-
nych z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagra-
nicznych nie podlegających zwrotowi ponoszonych 
na programy i projekty realizowane z udziałem tych 
środków, które są przyjmowane na rachunek do-
chodów.

2) Zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być 
udzielane pracownikom do kwoty jednorazowo nie 
przekraczającej 2.000 zł i podlegają rozliczeniu w 
terminie 14 dni, chyba że wykonywane zadanie ma 
charakter powtarzający się wówczas podlegają roz-
liczeniu po upływie okresu na jaki zostały udzielone 
nie później niż do końca roku budżetowego.

§14. Ustala się sumę 250.000 zł, do której Wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Hieronim Adamczyk

 57 

2) Zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być udzielane pracownikom do kwoty jednorazowo nie przekraczającej 2.000 zł i 
podlegają rozliczeniu w terminie 14 dni, chyba że wykonywane zadanie ma charakter powtarzający się wówczas podlegają 
rozliczeniu po upływie okresu na jaki zostały udzielone nie później niż do końca roku budżetowego. 
§14. Ustala się sumę 250.000 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Hieronim Adamczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.227.931,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 853.773,00 
  0830 Wpływy z usług 100.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  6295 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

753.273,00 

  8545 
Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
oraz Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 

0,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  371.158,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 371.158,00 

  8538 

Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na 
finansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych. 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 234.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 234.000,00 
  0830 Wpływy z usług 230.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8044 – Poz. 1508

 58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 197.415,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197.415,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 7.589,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

104.826,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

84.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
750   Administracja publiczna 57.683,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43.700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.983,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8.183,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 660,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.187.189,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

3.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

652.746,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 461.510,00 
  0320 Podatek rolny 158.985,00 
  0330 Podatek leśny 22.923,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 4.302,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

756.160,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 372.834,00 
  0320 Podatek rolny 271.764,00 
  0330 Podatek leśny 1.839,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 60.588,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8045 – Poz. 1508

 59 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 36.500,00 
  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 135,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

57.975,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 34.125,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

6.000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 350,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 717.308,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 706.808,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.500,00 

758   Różne rozliczenia 4.638.445,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.287.794,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.287.794,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.269.438,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.269.438,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 81.213,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81.213,00 

801   Oświata i wychowanie 10.333,00 
 80101  Szkoły podstawowe 990,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

960,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 

 80104  Przedszkola  9.333,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9.333,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 0,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 
 80110  Gimnazja 10,00 
  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

852   Pomoc społeczna 2.071.455,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 447.560,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

447.360,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8046 – Poz. 1508

 60 

  6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.477.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.472.800,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

5.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10.260,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6.760,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

27.903,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

27.903,00 

 85216  Zasiłki stałe 70.251,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

70.251,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31.321,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 31.321,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.360,00 
  0830 Wpływy z usług 6.360,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 

  2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.050,00 
 90002  Gospodarka odpadami 2.450,00 
  0830 Wpływy z usług 2.450,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

600,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00 
 90095  Pozostała działalność 14.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8047 – Poz. 1508

 61 

  0690 Wpływy z różnych opłat 14.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.051,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.051,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6.051,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 4.000,00 
 92695  Pozostała działalność 4.000,00 
  0830 Wpływy z usług 4.000,00 

Razem: 10.652.212,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
PLAN FINANSOWY NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 43.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

660,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 

852   Pomoc społeczna 1.923.660,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 447.360,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

447.360,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.472.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.472.800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

3.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8048 – Poz. 1508

 62 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

   Razem: 1.968.020 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
II. DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
852 85203 0830 Pomoc Społeczna 4.000 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/274/10 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.709.572,00 

 01008  Melioracje wodne 5.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.028.505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.199,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.043,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 819,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 60.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 61,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.850,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.011,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121.000,00 
  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.256,00 
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.466,00 
 01030  Izby rolnicze 9.000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1.667.067,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972.479,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694.588,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

231.295,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8049 – Poz. 1508

 63 

 40002  Dostarczanie wody 231.295,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.368,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.342,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 Zakup energii 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 61,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.734,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 

600   Transport i łączność 146.740,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 12.840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.840,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 113.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 
 60095  Pozostała działalność 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130.650,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 13.200,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10.800,00 
 70095  Pozostała działalność 81.650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
710   Działalność usługowa 5.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

750   Administracja publiczna 1.558.307,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.590,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.171,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.674,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 61,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8050 – Poz. 1508

 64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.156,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84.356,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80.756,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.377.568,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70.613,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140.372,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.776,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.150,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82.540,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.080,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35.437,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

27.000,00 

 75054  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.690,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 680,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8051 – Poz. 1508

 65 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 400,00 

 75095  Pozostała działalność 45.483,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

6.847,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.836,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76.023,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 76.023,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 183,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.730,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19.100,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

19.100,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

100,00 

757   Obsługa długu publicznego 124.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

124.000,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

124.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8052 – Poz. 1508

 66 

758   Różne rozliczenia 79.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 79.000,00 
  4810 Rezerwy 79.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.943.414,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.224.349,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108.666,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.409.780,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112.239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246.342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 39.395,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137.459,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4260 Zakup energii 21.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.190,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.036,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7.320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88.672,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.900,00 

 80104  Przedszkola  255.765,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.079,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149.441,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.479,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.611,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.218,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.610,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
  4260 Zakup energii 6.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.566,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 744,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

720,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.797,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 80110  Gimnazja 1.212.085,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60.293,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804.643,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.559,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138.484,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8053 – Poz. 1508

 67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 9.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 660,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49.111,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 206.506,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.183,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.204,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.494,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 891,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.734,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22.452,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.452,00 
 80195  Pozostała działalność 22.257,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.257,00 

851   Ochrona zdrowia 34.125,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33.125,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.278,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 207,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.099,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 578,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 

852   Pomoc społeczna 2.499.001,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 65.800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

65.800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 447.360,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8054 – Poz. 1508

 68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.563,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.192,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.728,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.114,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 600,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.845,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.477.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.413.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.138,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.941,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.302,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 157,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10.260,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.260,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

55.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55.000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 120.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 70.251,00 
  3110 Świadczenia społeczne 70.251,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 213.174,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146.682,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.259,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.973,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.084,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8055 – Poz. 1508

 69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.440,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.126,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
 85295  Pozostała działalność 32.400,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376.333,00 
 90002  Gospodarka odpadami 91.263,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10.000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

9.663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.600,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.800,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 8.770,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

8.770,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 214.759,00 
  4260 Zakup energii 84.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78.059,00 
 90095  Pozostała działalność 51.741,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8056 – Poz. 1508

 70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.649,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241.821,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152.821,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.652,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 268,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.575,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 578,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.461,00 
 92116  Biblioteki 85.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 85.000,00 

 92195  Pozostała działalność 4.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 84.403,00 

 92601  Obiekty sportowe 43.722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.639,00 
  4260 Zakup energii 3.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.383,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.681,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

32.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.168,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

Razem: 13.259.444,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 43.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8057 – Poz. 1508

 71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.590,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.171,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.674,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 61,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.156,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 

852   Pomoc społeczna 1.923.660,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 447.360,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.563,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.192,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.728,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.114,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 600,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.845,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.472.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.413.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.138,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.941,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.302,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8058 – Poz. 1508

 72 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

157,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

3.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.500,00 
   Razem: 1.968.020 

 
Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/274/10 
Rady Gminy Orchowo  

z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 

POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
ZAWARTYCH Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R. 

 

Dz. Rozdz. Opis Kwota 

900 90002 

Wydatki na dofinansowanie zadania inwestycyjnego mającego na celu 
uporządkowanie gospodarki odpadami w gminie Orchowo w ramach 
przedsięwzięcia „Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na terenie 
subregionu konińskiego” przekazane do realizacji Związkowi 
Miedzygminnemu „Koniński Region Komunalny” 

50.000 zł 

  RAZEM 50.000 zł 

 
Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLII/274/10 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

 
Wydatki majątkowe  
 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie: 313, 322, 323 Odnowa i Rozwój wsi 
Nazwa projektu: „Orchowo jako centrum dziedzictwa historycznego i kulturowego gmina orchowo – Remont istniejącego DK i S w 
Orchowie wraz z zagospodarowaniem terenów wokół kościoła pw. Wszystkich Świętych w Orchowie oraz Kościoła pw. Chrystusa 
Dobrego pasterza w Orchowie” 
Jednostka odpowiedzialna: Urząd Gminy  
Okres realizacji projektu: 2009-2010 
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: Dz. 010 rozdz. 01041 kwota 652 842 zł 
w tym: 
- Środki z budżetu Unii Europejskiej kwota 371.158 zł 
- Środki z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego kwota 281.684 zł 
z tego rok 2010 kwota 298.291 zł 
w tym:  
- Środki z budżetu Unii Europejskiej kwota 131.019 zł 
- Środki z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego kwota 167.272 zł 
 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Wydatki majątkowe 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie: 313, 322, 323 Odnowa i Rozwój wsi
Nazwa projektu: „Orchowo jako centrum dziedzic-

twa historycznego i kulturowego gmina orchowo 
– Remont istniejącego DK i S w Orchowie wraz z 
zagospodarowaniem terenów wokół kościoła pw. 
Wszystkich Świętych w Orchowie oraz Kościoła 
pw. Chrystusa Dobrego pasterza w Orchowie”

Jednostka odpowiedzialna: Urząd Gminy 
Okres realizacji projektu: 2009-2010
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: Dz. 

010 rozdz. 01041 kwota 652 842 zł
w tym:
- Środki z budżetu Unii Europejskiej kwota 

371.158 zł
- Środki z budżetu Jednostki Samorządu Teryto-

rialnego kwota 281.684 zł

z tego rok 2010 kwota 298.291 zł
w tym: 
- Środki z budżetu Unii Europejskiej kwota 

131.019 zł
- Środki z budżetu Jednostki Samorządu Teryto-

rialnego kwota 167.272 zł

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:: Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie: 321 „Podstawowe usługi dla gospodar-

ki i ludności wiejskiej”
Nazwa projektu: „ Rozbudowa stacji wodociągo-

wej w miejscowości Orchowo”
Jednostka odpowiedzialna: Urząd Gminy
Okres realizacji projektu 2010 rok
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: Dz. 

010 rozdz. 01041 kwota 1.368.776 zł
w tym:
- Środki z budżetu Unii Europejskiej kwota 

841.460 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8059 – Poz. 1508

- Środki z budżetu Jednostki Samorządu Teryto-
rialnego kwota 527.316 zł 

z tego rok 2010 
w tym: kwota 1.368.776 zł
- Środki z budżetu Unii Europejskiej kwota 

841.460 zł

- Środki z budżetu Jednostki Samorządu Teryto-
rialnego kwota 527.316 zł 

Wydatki majątkowe ogółem 1.667.067 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8060 – Poz. 1508

 
74

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

I/
2
7
4
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

z 
dn

ia
 2

1
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
4
 

 
Pl

an
ow

an
e 

na
kł

ad
y 

w
 z

ł 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 f

in
an

so
w

e 
R
ok

 b
ud

że
to

w
y 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 
2
0
1
3
 r

. 
2
0
1
4
 r

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

 
 

8
 

na
kł

ad
y 

po
ni

es
io

ne
 d

o 
ro

ku
 2

0
0
9
 

1
5
1
.6

0
0
 

2
.2

0
6
.0

2
2
 

 
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 2

0
1
0
- 

7
5
0
.4

4
6

 z
ł 

Ś
ro

dk
i E

O
G

 
1
.0

3
2
.2

5
6
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
yk

an
al

ik
am

i 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 O

só
w

ie
c 

–
 

O
rc

ho
w

o 
gm

. 
O

rc
ho

w
o 

U
re

gu
lo

w
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 

w
od

no
 –

 
śc

ie
ko

w
ej

 
za

po
bi

eg
an

ie
 

de
gr

ad
ac

ji 
śr

od
ow

is
ka

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 6

 
2
0
0
6
 –

 2
0
1
0
 

R
az

em
 n

ak
ła

dy
 

2
0
1
0
 

1
.7

8
2
.7

2
2
  

        Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
 

7
5
0
.4

6
6
 

N
or

w
es

ki
 

M
ec

ha
ni

zm
  

Fi
na

ns
ow

y 
 

śr
od

ki
 E

O
G

 
1
.0

3
2
.2

5
6
 

R
A

ZE
M

 
1
.7

8
2
.7

2
2
  

 
 

 
 

R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

G
im

na
zj

um
 w

 O
rc

ho
w

ie
 

U
zy

sk
an

ie
 

do
da

tk
ow

yc
h 

po
m

ie
sz

cz
eń

 
so

cj
al

ny
ch

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 6

 

2
0
0
9
-2

0
1
2
 

5
.4

7
8
.7

2
2
 

7
6
.0

0
0
 

2
.3

7
6
.1

0
9
 

3
.1

0
2
.6

1
3
 

 
 

K
an

al
iz

ac
ja

 M
yś

lą
tk

ow
o 

I 
et

ap
 R

óż
an

na
, 

S
ie

dl
uc

hn
o,

R
ęk

aw
cz

yn
ek

 II
 

et
ap

 

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 6

 

2
0
1
0
-2

0
1
2
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

 
3
.3

8
5
.4

9
3
 

2
.5

3
8
.5

0
7
 

 
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 
dr

og
i u

l. 
Łą

ko
w

a 
 

Po
le

ps
ze

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 

po
ru

sz
an

ia
 s

ię
 

po
ja

zd
ów

 p
o 

dr
od

ze
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 6

 

2
0
1
1
 

2
0
0
.0

0
0
 

 
2
0
0
.0

0
0
 

 

 
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 
dr

og
i P

od
le

si
e 

Po
le

ps
ze

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 

po
ru

sz
an

ia
 s

ię
 

po
ja

zd
ów

 p
o 

dr
od

ze
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

2
0
1
1
 

2
0
0
.0

0
0
 

 
2
0
0
.0

0
0
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8061 – Poz. 1508

 
75

 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h 
O

st
ró

w
ek

, 
S
ku

ba
rc

ze
w

o,
 S

us
ze

w
o 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

po
ja

zd
ów

 i 
pi

es
zy

ch
 

po
ru

sz
aj

ąc
yc

h 
si

ę 
po

 d
ro

dz
e 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

2
0
1
1
 

8
5
.0

0
0
 

 
8
5
.0

0
0
 

 

 
 

„ 
In

te
rn

et
 o

kn
em

 n
a 

św
ia

t-
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 c
yf

ro
w

em
u 

w
 

G
m

in
ie

 O
rc

ho
w

o 

D
os

ta
rc

ze
ni

e 
In

te
rn

et
u 

dl
a 

na
ju

bo
żs

zy
ch

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

gm
in

y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

2
0
1
1
-1

4
 

8
9
5
.4

8
2
 

(E
ur

op
ej

sk
i F

un
du

sz
 R

oz
w

oj
u 

R
eg

io
na

ln
eg

o)
 

1
5
8
.0

2
5
 

(Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
js

t)
 

 

6
9
5
.5

7
1
 

(E
FR

R
) 

1
2
2
.7

4
8
 

(ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e)

 

6
6
.6

3
7
 

(E
FR

R
) 

1
1
.7

5
9
 

(ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e)

 

6
6
.6

3
7
 

(E
FR

R
) 

1
1
.7

5
9
 

/ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e/

 

6
6
.6

3
7
 

(E
FR

R
) 

1
1
.7

5
9
 

(ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e)

 
O

dn
ow

a 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 w
 

gm
in

ie
 O

rc
ho

w
o 

Po
pr

aw
a 

es
te

ty
ki

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 i 
w

ar
un

kó
w

 ż
yc

ia
 

or
az

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

2
0
1
1
 

7
5
0
.0

0
0
 (

LG
D

 L
id

er
+

) 
2
5
0
.0

0
0
 (

śr
od

ki
 j.

s.
t.

) 

 

7
5
0
.0

0
0
  

(L
id

er
+

) 
2
5
0
.0

0
0
  

(ś
ro

dk
i j

st
) 

 
 

 

O
rc

ho
w

o 
ja

ko
 c

en
tr

um
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

hi
st

or
yc

zn
eg

o 
i 

ku
ltu

ra
ln

eg
o 

gm
in

y 
O

rc
ho

w
o 

R
em

on
t 

is
tn

ie
ją

ce
go

 
D

om
u 

K
ul

tu
ry

 i 
S
tr

aż
ak

a 
w

ra
z 

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

i
em

 t
er

en
ów

 
w

ok
ół

 K
oś

ci
oł

a 
p.

w
. 

W
sz

ys
tk

ic
h 

Ś
w

ię
ty

ch
 o

ra
z 

K
oś

ci
oł

a 
p.

w
. 

C
hr

ys
tu

sa
 

D
ob

re
go

 P
as

te
rz

a 
w

 O
rc

ho
w

ie
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

ul
. 

K
oś

ci
us

zk
i 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

na
kł

ad
y 

po
ni

es
io

ne
 

do
 2

0
0
9
 

 na
kł

ad
y 

do
 

po
ni

es
ie

ni
a 

w
 2

0
1
0
 r

 

3
5
4
.5

5
1
 

   2
9
8
.2

9
1
 

(ś
ro

dk
i w

ła
sn

e)
 

1
6
7
.2

7
2
 

(P
R
O

W
) 

1
3
1
.0

1
9
 

 
 

 
 

 
 

R
A

ZE
M

 
 

1
6
.0

9
8
.2

4
2
 

2
.1

5
7
.0

1
3
 

8
.0

6
4
.9

2
1
 

5
.7

1
9
.5

1
6
 

7
8
.3

9
6
 

7
8
.3

9
6
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8062 – Poz. 1508

 76 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji  
   podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki finansów 
sektora publicznych 

Nazwa jednostki    

750 75095 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego 

6.847,00   

900 90002 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego 

  9.663,00 

900 90002 

Powiat Słupca 
dofinansowanie realizacji zadania 
usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest 

  10.000,00 

900 90013 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego   8.770,00 

851 85154 
Powiat Mogilno na utrzymanie 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 
Strzelnie-pomoc finansowa 

  500,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Orchowo 85.000,00   
RAZEM 91.847,00  28.933,00 

Jednostki do sektora 
publicznych nie 
należące finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

010 01008 Gminna Spółka Wodna   5.000,00 
010 01030 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 9.000,00   
852 85295 Pomoc Społeczna   5.000,00 

921 92195 Upowszechnianie działalności 
kulturalnej 

  1.000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu   32.000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Orchowo   5.000,00 
RAZEM 9.000,00  48.000,00 

Ogółem 100.847,00  76.933,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8063 – Poz. 1508

 
77

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

I/
2
7
4
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
O

rc
ho

w
o 

z 
dn

ia
 2

1
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
M

A
JĄ

T
K

O
W

E 
W

 R
O

K
U

 2
0
1
0
 

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 

kr
ed

yt
y 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

§
*
*
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
2
0
1
0
 

(8
+

9
+

1
0
+

1
1
) 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t 

i p
oż

yc
zk

i 
z 

in
ny

ch
 

źr
ód

eł
*
 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2
 i 

3
 u

.f
.p

. 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
. 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

6
0
5
6
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
yk

an
al

ik
am

i w
 m

. 
O

só
w

ie
c,

 O
rc

ho
w

o 
gm

. 
O

rc
ho

w
o 

7
5
0
.4

6
6
 

 

K
re

dy
t 

4
5
5
.3

2
1
 

 Po
ży

cz
ka

 
W

FO
Ś
iG

W
 

2
9
5
.1

4
5
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

2
 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

6
0
5
5
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
yk

an
al

ik
am

i w
 m

. 
O

só
w

ie
c,

 O
rc

ho
w

o 
gm

. 
O

rc
ho

w
o 

1
.0

3
2
.2

5
6
 

 
 

1
.0

3
2
.2

5
6
 

N
or

w
es

ki
 

M
ec

ha
ni

zm
 

Fi
na

ns
ow

y 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

3
 

0
1
0
 

0
1
0
4
1
 

6
0
5
8
 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

. 
O

rc
ho

w
o 

8
4
1
.4

6
0
 

 
 

 
8
4
1
.4

6
0
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

4
 

0
1
0
 

0
1
0
4
1
 

6
0
5
9
 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

. 
O

rc
ho

w
o 

5
2
7
.3

1
6
 

 
5
2
7
.3

1
6
 

kr
ed

yt
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

 
0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

6
0
5
0
 

S
ie

ć 
w

od
oc

ią
go

w
a 

W
ól

ka
 –

Li
nó

w
ie

c 
4
5
.0

0
0
 

 
4
5
.0

0
0
 

kr
ed

yt
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

6
. 

0
1
0
 

0
1
0
4
1
 

6
0
5
8
 

O
rc

ho
w

o 
ja

ko
 c

en
tr

um
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

hi
st

or
yc

zn
eg

o 
i 

ku
ltu

ra
ln

eg
o 

gm
in

y 
O

rc
ho

w
o 

1
3
1
.0

1
9
 

 
 

 

1
3
1
.0

1
9
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

7
 

0
1
0
 

0
1
0
4
1
 

6
0
5
9
 

O
rc

ho
w

o 
ja

ko
 c

en
tr

um
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

hi
st

or
yc

zn
eg

o 
i 

ku
ltu

ra
ln

eg
o 

gm
in

y 
O

rc
ho

w
o 

1
6
7
.2

7
2
 

 
1
6
7
.2

7
2
 

kr
ed

yt
 

 
 

 

8
 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

6
0
5
0
 

B
ud

ow
a 

K
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
. 

M
yś

lą
tk

ow
o,

 
S
id

lu
ch

no
, 

R
ęk

aw
cz

yn
,R

óż
an

na
- 

pr
oj

ek
t 

7
6
.0

0
0
 

 
7
6
.0

0
0
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

9
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

6
0
5
0
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j P
od

le
si

e-
O

rc
hó

w
ek

  
1
8
.0

0
0
 

 
1
8
.0

0
0
 

 
─

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
0
 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

6
0
5
0
 

B
oi

sk
o 

sp
or

to
w

e 
-p

ro
je

kt
 

7
.3

8
3
 

7
.3

8
3
 

 
─

 
─

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
1
 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
 

6
6
5
0
 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i o

dp
ad

am
i n

a 
te

re
ni

e 
5
0
.0

0
0
 

 
5
0
.0

0
0
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8064 – Poz. 1508

 
78

 

su
br

eg
io

nu
 k

on
iń

sk
ie

go
 

1
2
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

6
0
5
0
 

R
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tli
cy

 w
 O

rc
hó

w
ku

- 
pr

oj
ek

t 
2
0
8
9
 

2
.0

8
9
 

 
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
3
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

6
0
5
0
 

R
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 O
so

w
cu

-p
ro

je
kt

 
1
2
.3

7
2
 

1
2
.3

7
2
 

 
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
4
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
us

ze
w

o-
pr

oj
ek

t 
4
.8

0
0
 

4
.8

0
0
 

 
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
5
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 L
in

ów
ie

c 
1
0
.2

5
9
 

1
0
.2

5
9
 

 
 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1
6
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e 

ul
ic

a 
T
op

ol
ow

a 
3
1
.0

0
0
 

 
3
1
0
0
0
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
1
5
 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

zn
e 

S
ło

w
ik

ow
o 

3
2
.0

0
0
 

0
 

3
2
.0

0
0
 

 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
 

 
 

 
R
az

em
 

3
.7

3
8
.6

9
2
 

3
6
.9

0
3
 

1
.6

9
7
.0

5
4
 

1
.0

3
2
.2

5
6
 

9
7
2
.4

7
9
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8065 – Poz. 1508

 79 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLII/274/10  

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
FUNDUSZ SOŁECKI –ZESTAWIENIE WYDATKÓW 2010 R. 

 
Wydatki 
 Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Dział Rozdział § kwota 

1 Bielsko Rekultywacja boiska szkolnego 
- materiały 
- usług 
Doposażenie świetlicy 

926 
 
 
921 

92601 
 
 
92109 

4210 
4270 
 
4210 

8.567 
6.000 
 
1.500 

  Ogółem kwota    16.067 
2 Szydłówiec Doposażenie świetlicy  

- materiały 
- usługi 

 
921 

 
92109 

 
 
4210 
4270 

 
 
10.599 
600 

  Ogółem kwota    11.199 
3 Orchówek Doposażenie świetlicy 

- materiały 
Rozbudowa świetlicy 
- projekt 
 
Oświetlenie uliczne 
- usługa 

921 
 
 
 
900 

92109 
 
 
 
90015 

 
4210 
 
6050 
 
 
4270 

 
6.000 
 
2.089 
 
 
1.700 

  Ogółem kwota    9.789 
4 Myślątkowo Modernizacja świetlicy 

- materiały 
 
Utwardzenie dróg na terenie 
sołectwa 
- materiały 

921 
 
 
600 

92109 
 
 
60016 

 
4210 
 
 
 
4210 

 
1.478 
 
 
 
10.800 

  Ogółem kwota    12.278 
5 Osówiec Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

- zakup projektu 
Oświetlenie uliczne 
- zakup projektu 

921 
 
 
900 

92109 
 
 
90015 

 
 
6050 
 
6050 

 
 
12.372 
 
4.800 

  Ogółem kwota    17.172 
6 Słowikowo Remont świetlicy 

- materiały 
921 92109  

4210 
 
13.301 

  Ogółem kwota    13.301 
7 Linówiec Oświetlenie uliczne 

- materiały 
- zakup projektu 

900 90015  
6050 
6050 

 
8.759 
1.500 

  Ogółem kwota    10.259 
8 Wólka 

Orchowska 
Budowa boiska 
- projekt boiska dział 

926 92601  
6050 

 
7.383 

  Ogółem kwota    7.383 
9 Orchowo Remont chodników 

- materiały 
Oświetlenie uliczne 
-materiały 
Działalność kulturalna 

600 
 
900 
 
921 

60095 
 
90015 
 
92195 

 
4210 
 
4210 
 

 
16.000 
 
1.000 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8066 – Poz. 1508

 80 

- materiały 
Doposażenie Domu Strażaka i 
kultury 
- materiały 

 
 
921 

 
 
92109 

 
4210 
 
 
4210 

 
3.000 
 
 
25.000 

  Ogółem kwota    45.000 
10 Różanna Modernizacja kuchni w Szkole 

Podstawowej w Różanie 
- materiały 
- usługi 
Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
- usługi 
Modernizacja boiska sportowego 
- materiały 
- usługi 
Modernizacja drogi 
- usługi 

801 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
926 
 
 
 
600 

80101 
 
 
 
 
 
60095 
 
 
 
92601 
 
 
 
60016 

 
 
 
 
4210 
4270 
 
 
 
4270 
 
 
4210 
4270 
 
4300 

 
 
 
 
1.259 
500 
 
 
 
3.000 
 
 
8.672 
4.800 
 
600 

  Ogółem kwota    18.831 
11 Skubarczewo Modernizacja świetlicy i terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 
- materiały 
- usługi 
Zakup siatki na ogrodzenie boiska 
- materiały 

921 
 
 
 
 
 
926 

92109 
 
 
 
 
 
92601 

 
 
 
 
4210 
4270 
 
 
4210 

 
 
 
 
6.697 
3.900 
 
 
1.100 

  Ogółem kwota    11.697 
 RAZEM     172.976 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XLII/274/10  
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3.401.284,00 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

951 3.450,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 3.397.834,00 

Rozchody ogółem:  794.052,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 794.052,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8067 – Poz. 1508, 1509

 81 

Załącznik nr 12 
do uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z FUNDUSZY MECHANIZMU FINANSOWEGO EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO 
 
Wydatki majątkowe 
 
Program: Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
Priorytet: 2.1. Ochrona Środowiska, w tym środowiska ludzkiego programu redukcji zanieczyszczeń 
Działanie: 2.1. 
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Osówiec – Orchowo gmina Orchowo 
Jednostka odpowiedzialna: Urząd Gminy 
Okres realizacji projektu: 2006-2010 
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: Dz. 010 rozdz. 01010 kwota 4.140.404 zł 
w tym: 
- środki z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego kwota 2.705.072 zł 
- środki z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego kwota 1.435.332 zł 
z tego: 2010 r. 1.782.722 zł 
w tym: 
- środki z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego kwota 1.032.256 zł 
- środki z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego kwota 750.466 zł 
 
 
1509 
UCHWAŁA Nr XXXVII/235/2010 RADY GMINY KRZYKOSY 
z dnia 5 lutego 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
 
Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XIX/134/2004 Rady Gminy Krzykosy z dnia 28 października 2004 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 
170 poz. 3668) §4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Odpłatność za usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania ustala się w zależności od posiadanego dochodu: 
 

Dochód na osobę samotną lub osobę w rodzinie 
liczony procentowo od kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość zwrotu kosztów liczona w% od 
kosztów usług 

Osoba samotna 
101% - 150% 3% 
151% - 200% 5% 
201% - 250% 10% 
251% - 300% 20% 
301% - 350% 50% 
351% - 400% 70% 
powyżej 401% 100% 

Osoba w rodzinie 
101% - 150% 15% 
151% - 200% 30% 
201% - 300% 50% 
301% - 400% 75% 
powyżej 401% 100% 

 

Wydatki majątkowe

Program: Mechanizm Finansowy Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego

Priorytet: 2.1. Ochrona Środowiska, w tym środo-
wiska ludzkiego programu redukcji zanieczyszczeń

Działanie: 2.1.
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w miejscowości Osówiec – Orcho-
wo gmina Orchowo

Jednostka odpowiedzialna: Urząd Gminy
Okres realizacji projektu: 2006-2010
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: Dz. 

010 rozdz. 01010 kwota 4.140.404 zł
w tym:
- środki z Mechanizmu Finansowego Europejskie-

go Obszaru Gospodarczego kwota 2.705.072 zł
- środki z budżetu Jednostki Samorządu Teryto-

rialnego kwota 1.435.332 zł
z tego: 2010 r. 1.782.722 zł
w tym:
- środki z Mechanizmu Finansowego Europejskie-

go Obszaru Gospodarczego kwota 1.032.256 zł
- środki z budżetu Jednostki Samorządu Teryto-

rialnego kwota 750.466 zł

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XIX/134/2004 Rady Gminy 
Krzykosy z dnia 28 października 2004 roku w spra-

wie określenia szczegółowych zasad przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Wielkopolskiego Nr 170 poz. 
3668) §4 otrzymuje brzmienie:

„4. Odpłatność za usługi opiekuńcze świadczone 
w miejscu zamieszkania ustala się w zależności od 
posiadanego dochodu:

1509

UCHWAŁA Nr XXXVII/235/2010 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 5 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze

 81 

Załącznik nr 12 
do uchwały Nr XLII/274/10 

Rady Gminy Orchowo 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z FUNDUSZY MECHANIZMU FINANSOWEGO EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO 
 
Wydatki majątkowe 
 
Program: Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
Priorytet: 2.1. Ochrona Środowiska, w tym środowiska ludzkiego programu redukcji zanieczyszczeń 
Działanie: 2.1. 
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Osówiec – Orchowo gmina Orchowo 
Jednostka odpowiedzialna: Urząd Gminy 
Okres realizacji projektu: 2006-2010 
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: Dz. 010 rozdz. 01010 kwota 4.140.404 zł 
w tym: 
- środki z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego kwota 2.705.072 zł 
- środki z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego kwota 1.435.332 zł 
z tego: 2010 r. 1.782.722 zł 
w tym: 
- środki z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego kwota 1.032.256 zł 
- środki z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego kwota 750.466 zł 
 
 
1509 
UCHWAŁA Nr XXXVII/235/2010 RADY GMINY KRZYKOSY 
z dnia 5 lutego 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
 
Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XIX/134/2004 Rady Gminy Krzykosy z dnia 28 października 2004 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 
170 poz. 3668) §4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Odpłatność za usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania ustala się w zależności od posiadanego dochodu: 
 

Dochód na osobę samotną lub osobę w rodzinie liczony procentowo od 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu kosztów liczona 
w% od kosztów usług 

Osoba samotna 
101% - 150% 3% 
151% - 200% 5% 
201% - 250% 10% 
251% - 300% 20% 
301% - 350% 50% 
351% - 400% 70% 
powyżej 401% 100% 

Osoba w rodzinie 
101% - 150% 15% 
151% - 200% 30% 
201% - 300% 50% 
301% - 400% 75% 
powyżej 401% 100% 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy 


